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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. DE VILLAMARIA (CALDAS) 

 
 

 
PROCESO  : EJECUTIVO 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO : RUBIELA BUITRAGO DE MURCIA 

RADICADO  : 2018-530 
ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 
 

CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 
demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 

el proceso de la referencia.  
 

 
ANEXO: Lo Anunciado. 

 
 

Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 448160001976031 

RUBIELA BUITRAGO DE MURCIA 

          

  CAPITAL    

  709,315    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                   18,074.76  

  oct-22 30 2.6531%  $                   18,818.84  

  nov-22 30 2.7618%  $                   19,589.86  

  dic-22 30 2.9326%  $                   20,801.37  

  ene-23 30 3.0411%  $                   21,570.98  

  feb-23 28 3.1608%  $                   20,925.36  

  mar-23 30 3.2192%  $                   22,834.27  

  abr-23 30 3.2679%  $                   23,179.70  

  may-23 30 3.1691%  $                   22,478.90  

  jun-23 30 3.1234%  $                   22,154.74  

  jul-23 30 3.0877%  $                   21,901.52  

  TOTAL INTERESES  $                 232,330.31  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                 941,645.31  

Intereses remuneratorios   $                   17,587.00  

Intereses moratorios  $                 678,122.03  

Liquidación de costas  $              1,140,440.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $              2,777,794.34  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100017297 

RUBIELA BUITRAGO DE MURCIA 

          

  CAPITAL    

  8,568,643    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 30 2.5482%  $                 218,346.16  

  oct-22 30 2.6531%  $                 227,334.67  

  nov-22 30 2.7618%  $                 236,648.78  
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  dic-22 30 2.9326%  $                 251,284.02  

  ene-23 30 3.0411%  $                 260,581.00  

  feb-23 28 3.1608%  $                 252,781.82  

  mar-23 30 3.2192%  $                 275,841.76  

  abr-23 30 3.2679%  $                 280,014.68  

  may-23 30 3.1691%  $                 271,548.87  

  jun-23 30 3.1234%  $                 267,633.00  

  jul-23 30 3.0877%  $                 264,573.99  

  TOTAL INTERESES  $              2,806,588.75  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            11,375,231.75  

Intereses remuneratorios   $                 679,957.00  

Intereses moratorios  $              9,905,669.49  

Otros conceptos  $                   31,835.00  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $            21,992,693.24  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         24,770,487.58  
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Liquidación de crédito - Proceso Nro. 2018-530

CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS A. <iustitia.plena@hotmail.com>
Mar 25/07/2023 4:06 PM

Para:Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - Villamaria
<j02prmpalvillam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (334 KB)

LiquidaciondeCredito25072023.pdf;

Buenas tardes, en archivo adjunto envío memorial con liquidación de crédito para que obre
dentro del siguiente proceso:
 
PROCESO            : EJECUTIVO 
DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO       : RUBIELA BUITRAGO DE MUERCIA 
RADICADO          : 2018-530 
ASUNTO              : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Por favor dar confirmación de recibido de este correo y del archivo en mención.

Quedo atento a su respuesta. Cordial saludo, 

CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS ARISTIZÁBAL
Abogado

Cr. 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505
Tel. 884 22 30  Manizales - Colombia


